

# Årsredovisning

för

**RBZ AB**

Org.nr. 559371-8074

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Lorgio Zeballos Arauz, Styrelseledamot

2025-04-27

Styrelsen för RBZ AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 016 789	4 194 512	1 344 915
Resultat efter finansiella poster	179 325	91 650	307 118
Balansomslutning	1 829 476	1 335 000	807 306
Soliditet (%)	24,63	24,43	32,78

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Detta för att bolaget etablerat sig och ökad ordergång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	239 672	61 420	326 092
Balanseras i ny räkning	0	61 420	-61 420	0
Årets resultat	0	0	124 440	124 440
Belopp vid årets utgång	25 000	301 092	124 440	450 532

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	301 092
Årets resultat	124 440
<b>Summa</b>	<b>425 532</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>425 532</b>
<b>Summa</b>	<b>425 532</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		8 016 789	4 194 512
Övriga rörelseintäkter		64 870	172 645
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>8 081 659</strong>	<strong>4 367 157</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-3 349 141	-836 785
Övriga externa kostnader		-1 200 598	-693 616
Personalkostnader	2	-3 262 245	-2 701 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 475	-42 445
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-7 890 459</strong>	<strong>-4 274 173</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>191 200</strong>	<strong>92 985</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 166	-1 362
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>-11 875</strong>	<strong>-1 335</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>179 325</strong>	<strong>91 650</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>179 325</strong>	<strong>91 650</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		-54 885	-30 230
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>124 440</strong>	<strong>61 420</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	74 514	27 222
Inventarier, verktyg och installationer	4	186 110	252 777
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>260 624</b>	<b>279 999</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>260 624</b>	<b>279 999</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 014 316	441 705
Övriga fordringar		116 470	40 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		247 772	200 482
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 378 558</b>	<b>682 333</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		190 294	372 668
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>190 294</b>	<b>372 668</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 568 852</b>	<b>1 055 001</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 829 476</b>	<b>1 335 000</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		301 092	239 672
Årets resultat		124 440	61 420
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>425 532</strong>	<strong>301 092</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>450 532</strong>	<strong>326 092</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		137 784	304 398
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>137 784</strong>	<strong>304 398</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		591 548	195 033
Skatteskulder		16 415	67 447
Övriga skulder		141 004	79 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		492 194	362 651
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 241 161</strong>	<strong>704 510</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 829 476</strong>	<strong>1 335 000</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	Procent	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	Procent	3
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	Procent	3

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	5,00	4,00

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	59 100	28 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 100</b>	<b>28 000</b>
Ingående avskrivningar	-778	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 808	-778
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 586</b>	<b>-778</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>74 514</b>	<b>27 222</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-47 223	-5 556
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-66 667	-41 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-113 890</b>	<b>-47 223</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>186 110</b>	<b>252 777</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Lorgio Zeballos Arauz*

Lorgio Zeballos Arauz

2025-04-24

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-24

*Ricardo Enrique Olivares*

Ricardo Enrique Olivares

**Auktoriserad revisor**
